REPUBLIKA E SHQIPERISE
KESHILLI I QARKUT VLORE

Nr /€AY prot Vloré mé 22 /0 /2021

Vendim

Nr /3  daté)}.00.2021

PER
MIRATIMIN E PROJEKT - DOKUMENTIN E RISHIKUAR TE PBA-SE (2022 — 2024).

Késhilli i Qarkut Vloré pasi mori né shqyrtim matrialin e paraqitur,nga( GMS) pér hartimin e
Planifikimit Financiar t& Projekt — Programin Buxhetor Afatmesém 2021 -2023 t& Késhillit t&
Qarkut Vloré , mbéshtetur né:

e Ligji.nr.139/2015 date 17.12.2015“Pér vet geverisjen vendore ., neni 41 pikal;neni 83.

 Ligjin nr.68 dt.2017“Per financat e vetqeverisjes vendore*.neni 39 , pika 2.

e Ligjinr. 9936 date 26.06.2008* Pér menaxhimin e sistemit buxhetor né Republikén e
Shqipérisé*;me ndryshimet e béra.

e Udhézimi i Ministrisé s¢ Financave dhe Ekonomisé nr.23 date 30.07.2018¢ pér procedurat
standarte t€ Pregatitjes s& programit buxhetor afat mesém t& njésive t& vetgeverisjes
Vendore ,,

e Udh&zimi i Ministrisé s€ Financave nr. 07 dt 26.02.2021 “ Pér pérgatitjen e Buxhetit
Vendor afat - mesém 2022 — 2024,

VENDOSI:

L.T€ miratojé t¢ ardhurat dhe shpenzimet pér vitin 2022 si mé poshté né 000/ lekeé.

A. TE ARDHURA GJITHESEJT 63.174
I. Té ardhurat e veta 56.183
a) Té ardhura kuote antarésisé 11.805
b) Té ardhura nga Shérbimet 445
¢) Téardhura grantiipakushtézuar viti 2022 43.933
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- B. SHPENZIME GJITHESEJ

-Té Ardhurat e veta

1. Shpenzime nga Granti i pa kushtézuar
Nga kéto

a) Paga (600 )

b) Sigurime Shogérore + Shendetésore (601)

c¢) Fond i1 vecante

d) Shpenzime Operative ( 602)

e) Trasferta 604 Shoqata t& Verbérve,Qarqe

f) Investime ( 231)

2. Shpenzime nga te ardhurat Kap 5
Nga kéto

a) Shpenzime Operative ( 602)

b)Trasferta 604 Shoqata t& Verbérve,Qarqe
¢) Transfetre (605) Euro Rajonet

d) Investime ( 231)

e) Vendime Gjyqi

f) Fondi rezervé dhe Kontigjencés

4.Shpenzime nga Granti kushtézuar( Deleguara )

1. Damt.
Nga kéto:

a) Paga (600 )
b) Sigurime Shoggrore + Shendetésore (601)
c¢) Shpenzime Operative ( 602)

2. Qendra psiko Sociale Vatra

6.991
6.991

63.174

56.183

43.933

14.336
2.394
717
6.000
250
20.236

12.250

5.353
500
800

2.411

1.500
1.686

6.991

6.991

5.756

915
320

ILT€ miratojé té ardhurat dhe shpenzimet pér vitin 2023 si mé poshté né 000/ leké€)

A.TE ARDHURA GJITHESEJT

67.750
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. I. -« Téardhurat e veta

74" a) Té ardhura kuote antarésisé

b) T¢ ardhura nga Shérbimet
¢) Té ardhura granti i pakushtézuar viti 2023
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II. Grant i Kushtézuar (deleguara)
a) Damt
b) Qendra psiko Sociale Vatra

C. SHPENZIME GJITHESEJ

-Té Ardhurat e veta
1. Shpenzime nga Granti i pa kushtézuar
Nga kéto
a) Paga (600 )
b) Sigurime Shoqérore + Shendetésore (601)
¢) Fond i vecante
d) Shpenzime Operative ( 602)
e) Trasferta 604 Shoqata t& Verbérve,Qarqe
f) Investime ( 231)

2. Shpenzime nga te ardhurat  Kap 5
Nga kéto

a) Shpenzime Operative ( 602)

b)Trasferta 604 Shoqata t& Verbérve,Qarqe
¢) Transfetre (605) Euro Rajonet

d) Vendime Gjyqi

e) Investime ( 231)

f) Fondi rezervé dhe Kontigjencés

4.Shpenzime nga Granti kushtézuar( Deleguara )

1. Damt.
Nga kéto:
a) Paga (600 )
b) Sigurime Shoqérore + Shendetésore (601)
¢) Shpenzime Operative ( 602)

2. Qendra psiko Sociale Vatra

60.652
12.200

460
47.992

7.098
70.98

67.750

60.652
47.992

14.613
2.440
731
7.000
250
22.958

12.660

4.611
500
800

1.000

3.929

1.820

7.098
7.098
5.834

928
336
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II.:lel‘é miratojé t€ ardhurat dhe shpenzimet pér vitin 2024 si mé poshté né 000/ leké)

~
Q:kp .TE ARDHURA GJITHESEJT

Rgf I. Té ardhurat e veta
a Té ardhura kuote antarésisé
b T¢ ardhura nga Shérbimet

¢ T¢ ardhura nga granti i pakushtézuar viti 2024

IIL. Grant i Kushtézuar (deleguara)
a) Damt
b) Qendra psiko Sociale Vatra

D. SHPENZIME GJITHESEJ

-Shpenzime nga é Ardhurat e veta
1. Shpenzime nga Granti i pa kushtézuar
Nga kéto
a) Paga (600 )
b) Sigurime Shogérore + Shendetésore (601)
¢) Fond i vecante
d) Shpenzime Operative ( 602)
e) Trasferta 604 Shoqata t& Verbérve,Qarqe
f) Investime ( 231)

2. Shpenzime nga te ardhurat  Kap 5
Nga kéto

a) Shpenzime Operative ( 602)

b)Trasferta 604 Shoqata t& Verbérve,Qarqe
¢) Transfetre (605) Euro Rajonet

d) Vendime Gjyqi

e) Investime ( 231)

f) Fondi rezervé dhe Kontigjencés

4.Shpenzime nga Granti kushtézuar( Deleguara )

1. Damt.
Nga kéto:
a) Paga (600 )
b) Sigurime Shoqérore + Shendetésore (601)

70.539

63.301
12.485

425
50.391

7.238
7.238

70.539

63.301
50.391

14.923
2.492
746
7.000
250
24.980

12.910

4.746
500
800

1.500

3.465

1.899

7.238

7.238

5.954
947
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c) Sﬁpenzime Operative ( 602) 337
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Shpenzimet e pikave 1-2-3 té viteve 2022-2023-2024 jané sipas pasqyrave bashkélidhur.
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Shpallur mga Pretekti 1 Qarkut Vloré me shkresé nr Prot, date / 2021
Adresa: Késhilli | Qarkut Vloré Web site: www.qgarkuvlore.qov.al
Sheshi “ 4 Heronjté ”, Vloré E-mail:  info@qarkuvlore.qov.al

Vioré (AL) Tel: +355 33421 600



